
I,,..i iri,,'i

SVEUCILISNA T TNICXA BOLNICA
MOSTAR

Broj:6618/2/18
Mostar: 24.09.2018.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj 39114),dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar i dlanka 20. Pravilnika o
javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, a razmatraluli Zapisnik o ocjeni konadne
ponude broj: 6618/18 Povjerenstva za nabaw imenovanog Rje5enjem broj: 5057/2118, ruvnatelj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu usluge servisa MR sustava

Magnetom Skyra (3T) koji se nalazi na Klinidkom zavodu za radiologiju Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar, prihva6a se Konadna ponuda tvrtke Siemens Medicina d.o.o., Zmaja od Bosne 7,
71 000 Sarajevo, evid.br: 253118, te se ugovor o servisiranju ima dodijeliti istoj.

il
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove Odluke, sukladno todki 6. Poziva za dostavljanje zahtjeva za sudjelovanje, broj: 5058/18,
dostavi dokumente kojima 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz
dlanka 45.Zakona.

Prilikom dostavljanja dola,tmentacije na koverti naznaiiti ,,Dostevo dokumentacije
sukladno ilanlru 45. Zakona, u Pregovarailam postupku bez objave obavijesti za nabavu usluge
servisq MR sustqva Magnetom SlEro (3D koji se nalazi na Kliniikom zavodu za radiologiju
Sveuiilifne kliniike bolnice Mostar - veza: Zahtjev za sudjelovanje evid.br: 205/18, od
03.08.2018.godine".

UI
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39/14), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Sukladno dlanku 2I. stavak (1) todka c) Zakona o javnim nabavama pokrenut je

pregovaradki postupak bez objave obavijesti zanabavu usluga iz todke I ove Odluke.

Poziv za dostavljanje
Medicina d.o.o., Zmaja od

zahtjeva za sudjelovanje broj: 5058/18 je upuden tvrtki Siemens
Bosne 7, 71 000 Sarajevo, koja je ekskluzivni zastupnik



proizvodada Siemens zaBiH. Poziv je objavljen i na web stranici SKB Mostar dana23.07.201g.
godine.

U ostavljengm roku ponuditelj Siemens Medicina d.o.o., Zmaja od Bosne 7,71 000
Sarajevo je dostavio Zahtjev za sudjelovanje evid.br: 205/18. Povjerenswo je ocijenilo da
Ponuditelj zadovoljava traLene uvjete, te je ocijenjen kvalificiranim za daljnjitijek postupka
nabave. Nakon Sto je donesena Odluka o rezultatu postupka pretkvalifika.i.;1, pbnuAitelju je
upuden Poziv za dostavljanje podetne ponude i pregovore broj: 5058 /2/rc: potetna ponuOu

!1i_dabr, 228/18 je bila osnova za odrLavanje pregorrora o demu je sadinjen Zapisnik broj:
5837/18.

Nakon dono5enja Odluke o rezultatu ocjene Podetne ponude ponuditelju je upuien poziv
za dostavljanje Konadne ponude, broj: 5058/3/18. Konadna ponuda ponuiitrryu Siemens
Medicina d.o.o., Zmaja od Bosne 7,71 000 Sarajevo, evid.br:^ 253/IB zaprimljena je dana
20.09.2018. godine u I l:00 sati.

- . Buduii da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi konadnu ponudu nije bilo
predvicteno javno otvaranje ponuda. Povjerenstvo je izvr5ilo pregled i ocjenu konadne ponude.
Kriterij za ocjenu konadne ponude je najni?a cijena tehnidki ,ado.t oryarraju6e ponude. ponuda je
ocijenjena formalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavajudom .uttudno opisu predmeia
nabave.

Ukupna cijena Konaine ponude sa PDV-om 295.372,40KM
(252.455,04 KM + pDV t7% 42.917,36 KM )
Popust nije ponuden.
uvjeti plalanja:30 (trideset) dana od dana obavljene usluge servisa
Rok izvr5enja usluge: 15 (petnaest) dana od dana obostranog potpisivanja i dostavljanja Ugovora

. Slijedom naprijed navedenog, a sukladno rezultatima ocjene Konadne ponude i prijedlogu
imenovanog Povjerenstvazanabave odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Zalba najkasnije u roku

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za
od 10 (deset) dana od dana
razmatranje Lalbi a putem

Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

natelj
vesii, dr.med.

Dostaviti:
Ponuditelju
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu

"anll{skblo.be

2

ffitcu*6,
Y prof.dr.sc.

1j MOSTA


